МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1 им. А-Х. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ
ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВ АХЬМАД-ХЬАЬЖИН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Ахьмад-Юьртара №1 йолу Кадыров А-ХЬ. цIарах йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

15 июля 2024 № 57-од
с. Ахмат-Юрт

О проведении анкетирования

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление
Правительства Чеченской Республики от 5 мая 2015 г. N 80 "Об утверждении
Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в
государственные и муниципальные образовательные организации для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения", Положением о профильном обучении в МБОУ «Ахмат-
Юртовская СШ № 1 им. А-Х. Кадырова», с целью учета образовательных
интересов и потребностей обучающихся приказываю:

1. Организовать проведение анкетирования и анализ результатов
анкетирования родителей (законных представителей) выпускников 9-х
классов.

2. Утвердить анкету (приложение).

3. Назначить ответственными:

https://demo.garant.ru/document/redirect/35915940/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/35915940/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/35915940/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/35915940/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/35915940/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/35915940/0
https://demo.garant.ru/document/redirect/35915940/0

• заместителя директора по ВР Эдилову М.М.– за проведение
анкетирования;

• заместителя директора по УВР Мускаеву М.А. – за составление
аналитической справки по результатам диагностики.

4. Заместителю директора по УВР Мускаевой М.А. представить директору
школы аналитические справки о результатах проведения анкетирования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 З.С. Садулаева

С приказом ознакомлены:
__________  Мускаева М.А.
__________ Эдилова М.М.

		2024-10-29T11:15:07+0300
	Садулаева Зарат Салмановна